
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/246
Datum: 11. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, pri 
katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/154 z dne 2. 12. 2020 in 181-
173/2020/212 z dne 9. 12. 2020, se na koncu zaporedne številke 67, postavi vejica in dodajo nove, 
ki se glasijo:

»
68. Dom počitka Mengeš,
69. Dom upokojencev Nova Gorica,
70. Dom upokojencev Podbrdo, 
71. Dom starejših občanov Kočevje,
72. CSO Ormož center za starejše občane d.o.o., Ormož,
73. Senecura Dom starejših občanov Vojnik d.o.o.,
74. Dom starejših Hrastnik,
75. Zveza Sonček so.p., Ljubljana,
76. Dom starejših Šentjur,
77. Dom Danice Vogrinec Maribor,
78. Varstveno delovni center Nova Gorica,
79. CUDV Dolfke Boštjančič Draga,
80. Dom upokojencev Šmarje pri Jelšah.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                            Tomaž GANTAR
                         MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:



 Imenovanim – po e-pošti


	E0B6164DA20DAD43C12586410041D15E_0.in.doc

		2020-12-17T16:07:21+0100
	Tomaž Gantar




